ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНОЕ УПРАВЛЯЮЩЕЕ ПРЕДПРИЯТИЕ

ЖИЛИЩНО-ЭКСПЛУАТАЦИОННЫЙ  УЧАСТОК - 12»

ПРИКАЗ № 139
«24» октября 2013 г.

        г. Ставрополь

В соответствии с постановлением администрации города Ставрополя от 11.11.2011 № 3167 «Об утверждении муниципальной адресной Программы «Поэтапный переход на отпуск коммунальных ресурсов потребителям в соответствии с показаниями коллективных (общедомовых) приборов учета в городе Ставрополе на 2012 - 2014 годы» и постановлением администрации города Ставрополя от 12.04.2013 № 1062 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий за счет средств бюджета города Ставрополя товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативам или иным специализированным потребительским кооперативам, управляющим организациям на установку коллективных (общедомовых) приборов учета коммунальных ресурсов в городе Ставрополе» и в целях конкурсного отбора подрядных организаций для выполнения работ по
установке коллективных (общедомовых) приборов учета потребления коммунальных ресурсов в многоквартирных домах города Ставрополя в 2013 году с использованием средств, предоставляемых за счет бюджета города Ставрополя
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по отбору подрядных организаций для работ по установке коллективных (общедомовых) приборов учета потребления коммунальных ресурсов в многоквартирных домах города Ставрополя в составе:Председатель комиссии:
Миткалов П.Н. – И.о. генерального директора МУП «ЖЭУ-12»
Секретарь комиссии:

Гагарина Г.И. – специалист ПЭО ООО «МУП ЖЭУ-12»
Члены комиссии:

Стефаненко М.В. – начальник ПЭО ООО «МУП ЖЭУ-12»:
Представители органа местного самоуправления:
Главный специалист комитета городского хозяйства администрации  города Ставрополя- Сахарова Татьяна Юрьевна;

Главный специалист комитета городского хозяйства администрации  города Ставрополя- Руденко Инна Сергеевна.
2. По результатам конкурса отбора в течение одного дня заключить договоры подряда на выполнение работ.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
И.о. Генеральный директор
ООО «МУП ЖЭУ-12»

               Миткалов П.Н.